

HANSEN & RASMUSSEN'S EFTF.. BROLÆGGERMESTER ApS

Grænsevej 78
2650 Hvidovre

Årsrapport
1. juli 2018 - 30. juni 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

11/11/2019

Tommy Pedersen

Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden HANSEN & RASMUSSEN'S EFTF.. BROLÆGGERMESTER ApS
Grænsevej 78
2650 Hvidovre

Telefonnummer: 23616212
e-mailadresse: tommy@hrbro.dk

CVR-nr: 86771012
Regnskabsår: 01/07/2018 - 30/06/2019

Revisor Vadskær Krømmelbein, Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab
Valhøjs Alle 158
2610 Rødovre
DK Danmark
CVR-nr: 40689745
P-enhed: 1024910322

Ledespåtegning

Undertegnede har dags dato aflagt årsregnskabet for 1/7 2018 - 30/6 2019 for Hansen & Rasmussen's Eftf. Brolæggermester ApS.

Årsregnskabet er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, således at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver og passiver, finansielle stilling samt resultatet.

Årsregnskabet indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Hvidovre, den 11/11/2019

Direktion

Michael Egebjerg Hansen

Tommy Beicher Pedersen

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger

Til den daglige ledelse i Hansen & Rasmussen's Eftf., Brolæggermester ApS

Vi har opstillet årsrapporten for Hansen & Rasmussen's Eftf., Brolæggermester ApS for regnskabsåret 2018/19 på grundlag af selskabets bogføring og øvrige oplysninger, som De har tilvejebragt.

Årsrapporten omfatter ledelsesberetning, ledelsespåtegning, resultatopgørelse, balance, note og anvendt regnskabspraksis.

Vi har udført opgaven i overensstemmelse med ISRS 4410, Opgaver om opstilling af finansielle oplysninger.

Vi har anvendt vores faglige ekspertise til at assistere Dem med at udarbejde og præsentere årsrapporten i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Vi har overholdt relevante bestemmelser i revisorloven og FSR - danske revisorer's Ethiske regler for revisorer, herunder principper vedrørende integritet, objektivitet, faglig kompetence og fornøden omhu.

Årsrapporten samt nøjagtigheden og fuldstændigheden af de oplysninger, der er anvendt til opstillingen af årsrapporten, er Deres ansvar.

Da en opgave om opstilling af finansielle oplysninger ikke er en erklæringsopgave med sikkerhed, er vi ikke forpligtet til at verificere nøjagtigheden eller fuldstændigheden af de oplysninger, De har givet os til brug for at opstille årsrapporten. Vi udtrykker derfor ingen revisions- eller reviewkonklusion om, hvorvidt årsrapporten er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Rødovre, 11/11/2019

Michael Kodama Krømmelbein , mne44139
Statsautoriseret revisor
Vadskær Krømmelbein, Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab
CVR-nr.: 40689745

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive industri, handel og håndværk.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Den forløbne regnskabsperiode har givet et tilfredsstillende resultat, og der henvises til årsrapporten.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B. Der er foretaget tilvalg af enkelte regler i regnskabsklasse C.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B med enkelte tilvalg fra højere regnskabsklasse.

Den anvendte regnskabspraksis, der er uændret i forhold til tidligere år, er i hovedtræk følgende:

Årsrapporten er aflagt i DKK.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes.

I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt. Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor. Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb. Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

Resultatopgørelsen

Bruttofortjeneste

Bruttofortjenesten er et sammendrag af nettoomsætning og andre driftsindtægter med fradrag af direkte omkostninger og andre eksterne udgifter.

Indtægtskriterium

Nettoomsætningen måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter. Alle former for afgivne rabatter er fratrukket i nettoomsætningen.

Andre driftsindtægter

Andre driftsindtægter indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens hovedaktivitet, herunder avance ved salg af driftsmidler m.v.

Andre eksterne udgifter

Andre eksterne udgifter omfatter salgs-, lokale- og administrationsomkostninger inkl. autodrift.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusiv eventuelle feriepenge og pensioner samt andre omkostninger til social sikring m.v. til selskabets medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved finansiell leasing samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen mv.

Selskabsskat og udskudt skat

Selskabsskatten er afsat med 22 % ekskl. tillæg.

Udskudt skat er beregnet med 22 % af forskellen mellem regnskabs- og skattemæssige værdier.

Udskudte skatteaktiver indregnes alene med den værdi, de forventes at kunne realiseres til.

Balancen**Materielle anlægsaktiver**

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar er målt til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Kostpris omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

Der foretages lineære afskrivninger baseret på vurdering af aktivernes forventede brugstider og restværdier.

Driftsmidler og automobiler afskrives lineært over 5-7 år til en scrapværdi på kr. 0.

Inventaranskaffelser under kr. 13.800 pr. stk. udgiftsføres i anskaffelsesåret.

Ejendommen måles til anskaffelsesværdi med fradrag af foretagne afskrivninger.

Opskrivning af grunde og bygning bindes som en "reserve for opskrivning" under egenkapitalen.

Der afskrives ikke på grunde. Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af forventet restværdi.

Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug.

Ejendommen afskrives lineært over 50 år til en scrapværdi på 50%.

Tilgodehavender

Tilgodehavender er målt til amortiseret kostpris, svarende til nominel værdi. Der nedskrives til nettorealiseringsværdien med henblik på imødegåelse af forventede tab.

Likvide beholdninger

Likvider omfatter likvide beholdninger hvorpå der kun er ubetydelig risiko for værdiændringer.

Gældsforpligtelser

Gæld er målt til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

Resultatopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttoresultat		6.862.171	5.793.959
Personaleomkostninger		-5.222.283	-4.425.910
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	1	-135.470	-205.429
Resultat af ordinær primær drift		1.504.418	1.162.620
Andre finansielle indtægter		26	94
Øvrige finansielle omkostninger		-101.551	-5.015
Ordinært resultat før skat		1.402.893	1.157.699
Skat af årets resultat	2	-312.111	-267.572
Årets resultat		1.090.782	890.127
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		1.000.000	1.000.000
Overført resultat		90.782	-109.873
I alt		1.090.782	890.127

Balance 30. juni 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Grunde og bygninger		2.940.269	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		318.112	469.280
Materielle anlægsaktiver i alt	3	3.258.381	469.280
Deposita		0	300.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	300.000
Anlægsaktiver i alt		3.258.381	769.280
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.387.158	2.519.016
Tilgodehavende skat		0	3.036
Periodeafgrænsningsposter		49.500	75.577
Tilgodehavender i alt		2.436.658	2.597.629
Likvide beholdninger		1.100.004	311.959
Omsætningsaktiver i alt		3.536.662	2.909.588
Aktiver i alt		6.795.043	3.678.868

Balance 30. juni 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		210.000	210.000
Overført resultat		1.156.094	1.065.312
Forslag til udbytte		1.000.000	1.000.000
Egenkapital i alt		2.366.094	2.275.312
Hensættelse til udskudt skat		24.241	0
Hensatte forpligtelser i alt		24.241	0
Gæld til realkreditinstitutter		1.199.797	0
Gæld til banker		710.004	0
Skyldig selskabsskat		214.870	181.360
Langfristede gældsforpligtelser i alt	4	2.124.671	181.360
Gæld til realkreditinstitutter		174.444	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		750.104	35.779
Skyldig selskabsskat		95.344	96.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		829.826	1.065.193
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		430.319	25.224
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.280.037	1.222.196
Gældsforpligtelser i alt		4.404.708	1.403.556
Passiver i alt		6.795.043	3.678.868

Egenkapitalopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

	Registreret kapital mv.	Reserve for opskrivninger	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	210.000	0	1.065.312	1.000.000	2.275.312
Betalt udbytte	0	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Årets resultat	0	90.782	0	1.000.000	1.090.782
Egenkapital, ultimo	210.000	90.782	1.065.312	1.000.000	2.366.094

Noter

1. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bygninger	18.440	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	117.030	205.429
	<u>135.470</u>	<u>205.429</u>

2. Skat af årets resultat

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Aktuel skat	287.870	267.572
Ændring af udskudt skat	24.241	0
	<u>312.111</u>	<u>267.572</u>

Den samlede udskudte skat andrager kr. 24.241.

3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Deposita kr.	Ejendom kr.	Andre anlæg, driftsmateriel & inventar kr.
Kostpris primo	300.000	0	850.151
Tilgang	0	2.958.709	0
Afgang	-300.000	0	-265.000
Kostpris ultimo	0	2.958.709	585.151
Opskrivninger primo	0	0	0
Årets opskrivning	0	0	0
Opskrivninger ultimo	0	0	0
Af- og nedskrivning primo	0	0	380.871
Årets afskrivning	0	18.440	117.030
Tilbageførsel ved afgang	0	0	-230.862
Af- og nedskrivning ultimo	0	18.440	267.039
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	2.940.269	318.112

4. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt ultimo kr.	Afdrag næste år kr.	Langfristet andel kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Boliglån	710.004	109.200	600.804	273.204
Gæld til realkreditinstitutter	1.199.797	65.244	1.134.553	938.821
Selskabsskat	214.870	0	0	0
	2.124.671	174.444	1.735.357	1.212.025

5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Leasingforpligtelser

Samlede fremtidige leasingydelser:

	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
Indenfor et år	232.169	196.056
Mellem 1 og 5 år	676.594	484.159
	908.763	680.215

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, kr. 1.265.041, og gæld til pengeinstitutter, kr. 819.204, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30/6 2019 udgør kr. 2.940.269.

Selskabet har herudover ikke på taget sig kautions- garanti- eller andre forpligtelser.

6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018/19
Gennemsnitligt antal ansatte	10